beamus consolabiliter te videre, iuxta quod nobilis vir

Iobannes de Kvig, affinis noster dilectus, lacius te poterit

expedire, cui statum premissorum et exinde nostram penitus

expressimus voluntatem. Iuxta hoc siquidem volumus, quod
spiritum consolacionis et animum fortitudinis assumens
amicos tuos et subditos debeas fiducialiter consolari, sci-

turus certissime, quod si quos cum predicto rege Francie

contigerit haberi finales traetatus, tibi per omnia b cavebi-

mus, quantum possibile nobis erit b . De adventu eciam
illustris Ed[wardi] regis Anglorum nuper nobis fuerunt ali-

qua intimata, cuius revera adiutorium tarn nobis quam tibi

crederetur plurimum opportunum; qui sive veniat, quod
multum nostris desideriis arrideret, sive non, quod satis

esset contrarium votis nostris, de adiutorio tarnen nostro

certitudinem omnimodam volumus te habere.

Dat. in Sletstad II. Kai. Septembr. regni nostri anno
sexto.

Auf der Rückseite: Spectabili viro Gwidfoni] comiti

Flandrie fideli nostro karissimo. Von der Besiegelung nur
die Schnitte erkennbar.

a) Für 'ci' verschrieben 'er
1

. b) 'a — erit' auf Rasur. c) Ueber
der Zeile.
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II. Johann von Kuik empfiehlt dem Grafen Guido von
.Flandern, mit Albrecht von Oesterreich zu ver-

handeln. 1298 vor Mitte Juli.

Or. im Departementalarchiv zu Lille B. 434,

n. 4189.

Magnifico viro et honesto domino suo dilecto, domino
G. comiti Flandr[ie] Iohannes de Kyuc se totum ad quevis
beneplacita et mandata.

Domine karissime, significamus vobis, quod dominus
Albertus dux Austrie se scribens in regem Romanorum
electum domino de Falkenbourgh demandavit, ut ad ipsum
aut ad suos nuncios et consiliarios apud Crucenake hac
feria quinta post diem beate Margharete vellet se trans-

ferre pro amicicia et confederatione secum ordinanda et

vobiscum et cum domino nostro duce 1
,

qui dominus de
Falkenb[our]gh ipso die ibidem est iturus. Quare consuli-

mus, ut virum discretum de vestris clericis cum litteris

vestris patentibus dicto domino de Falkenb[our]gh potesta-

tem conferentes transmittatis, ut a quicquid ex parte vestra

ordinaverit ibidem, ratum habeatis b et firmum; mittendo c

dictum clericum vestrum feria secunda in sero post Mar-
ghar[etam] aut tercia apud Falkenb[our]gh de mane, ut

cum dicto domino de Falkenb[our]gh aut suis famulis ulte-

rius procedere poterit ad locum supradictum. Nam spera-

mus, ut nobis dictus dominus de Falkenb[our]gh exposuit,

cum dicto domino Alberto aut suis nunciis proficuum*1